МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
 УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»

П Р И К А З

от 01.03.2024                                                         № 126

О возложении персональной
ответственности за безопасные условия

при организации отдыха и
оздоровления детей в лагере с дневным

пребыванием детей «60-я параллель»
при МБОУ «СШ №18»

 С целью обеспечения организации безопасных условий жизнедеятельности
воспитанников лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ «СШ №18»,

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Возложить персональную ответственность за обеспечение безопасных условий

отдыха, жизнь и здоровье детей в лагере с дневным пребыванием «60-я
параллель» в период проведения оздоровительной смены с 25.03.2024г. по
29.03.2024г. на начальника лагеря Смирнову И.А., воспитателей 1 отряда
Пириева Ф.В., Чуйкову Ю.Н., воспитателей 2 отряда Макаренко О.Н., Трошину
Н.Г., воспитателей 3 отряда Ковалеву С.А., Толстых Т.Н., воспитателя 4 отряда
Солдатову Ю.А.;

2. Заместителю директора по ОБ Хамитову А.Х. обеспечить исполнение
определенных направлений плана мероприятий по комплексной безопасности в
лагере с дневным пребыванием детей «60-я параллель» при МБОУ «СШ №18»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       А.А. Калиновский

С приказом № 126 от 01.03.2024 г. «О возложении персональной ответственности

за безопасные условия при организации отдыха и оздоровления детей в лагере с
дневным пребыванием детей «60-я параллель» при МБОУ «СШ №18»

ознакомлены:

№ ФИО Дата Подпись

1.  Смирнова И.А.

2.  Хамитов А.Х.

3.  Пириев Ф.В.

4.  Ковалева С.А.

5.  Солдатова Ю.А.

6.  Макаренко О.Н.

7.  Толстых Т.Н.

8.  Трошина Н.Г.

9.  Чуйкова Ю.Н.

		2024-03-29T13:05:13+0500
	Калиновский Алексей Александрович
	Подтверждаю этот документ своей электронной подписью